

BMS-013

# CONTABILIZADO

RFC emisor: SAVN590215LG3  
 Nombre emisor: NORMA SALVA VAZQUEZ  
 RFC receptor: TES9812031H9  
 Nombre receptor: TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE CHALCO  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1F87B-50BF-43D8-A90B-E98F65758569  
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 07620 2021-04-27 15:02:52  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47121800		15	H87		55.93	838.95				
Descripción	ACIDO MURIATICO 900ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	838.95	Tasa	16.0000%	134.23
47121800		30	H87		78.30	2349.00				
Descripción	BOLSA NEGRA MEDIANA 60X90 KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2349.00	Tasa	16.0000%	375.84
47121800		20	H87		279.63	5592.60				
Descripción	CLORO LITRO (20 LITROS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5592.60	Tasa	16.0000%	894.82
47121800		25	H87		324.37	8109.25				
Descripción	LIQUIDO TIPO FABULOSO (20 LITROS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8109.25	Tasa	16.0000%	1297.48
47121800		50	H87		31.32	1566.00				
Descripción	FRANELA METRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1566.00	Tasa	16.0000%	250.56
47121800		15	H87		55.93	838.95				
Descripción	GUANTES ROJOS MEDIANOS (PAR)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	838.95	Tasa	16.0000%	134.23
47121900		10	H87		850.07	8500.70				
Descripción	JABON LIQUIDO PARA MANOS (20 LITROS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8500.70	Tasa	16.0000%	1360.11
47121800		10	H87		111.85	1118.50				
Descripción	MECHUDOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1118.50	Tasa	16.0000%	178.96
47121800		150	H87		15.66	2349.00				
Descripción	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2349.00	Tasa	16.0000%	375.84
47121800		10	H87		89.48	894.80				
Descripción	REPUESTO PARA MOP MEDIANO 60X90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.80	Tasa	16.0000%	143.17
47121800		20	H87		44.74	894.80				
Descripción	TAPETE PARA MINGITORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.80	Tasa	16.0000%	143.17

**PAGADO**

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 33,052.55  
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,288.41  
**Total \$ 38,340.96**

RFC emisor: SAVN590215LG3

Folio fiscal:

AAA1F87B-50BF-43D8-A90B-E98F65758569

Sello digital del CFDI:

HgjmH75inEhwre++OO/KDPK35mC1PxFXu6I/Y8Ep6XQ6+H6LaHNtcYD9ymkclYB26uznjG/4sJGBTZrGpJnQCYF41RM0ysbvnAIZ7wothQdLmld/uzljhUh+wrsrjb3ysLfvVp56o6I94skMU VL0W36ORvS9YjSpeCpGcWe5zEezESzKN3gyQGpkWpyAFsZxAI47k4emndTCfDrNs14EZvCjHhnmz0Df6jgx/6FgdUuRIT3muD+f7COLKOCRw38xjDQOtq832dy3gt1U/rXvdJtgc4+rJc ApFeD30JzB7IBnXKNovAwVQwbfEvSwGaULHQpCqTC73/RJA==

Sello digital del SAT:

OlobwP1c4AJYlIRzrbxqciScbbEk3L258r7rbzc5y9rlag4CcVeeouWACaCG35biqFHnSQiu6B4FzeCSacpr93RknkKG57YRtZLs1GupOPy2JEynuh+KqwahoBpU3FI5HwACoAP7WtukoIwPq cVSEVSS2QrsOWM1P+Ck3JiGjNYQIY4eSo8PD5tQzE8/QSzeK0tSc6tcl378VdglLoRskyKsQwGfWWSKUQRgJz4KaQfk3q1GQZ4BFoDeFZlylKH11jRZ1d0rTQrGvoFsmFqnWe/5FaBg0903U fzdf2/fw7T41If+LLnebnh3ZiUDaxYTSpxn2AHsSR5Ty0HDHNEG==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1F87B-50BF-43D8-A90B-E98F65758569|2021-04-27T15:21:46|SAT970701NN3|HgjmH75inEhwre++OO/KDPK35mC1PxFXu6I/Y8Ep6XQ6+H 6LaHNtcYD9ymkclYB26uznjG/4sJGBTZrGpJnQCYF41RM0ysbvnAIZ7wothQdLmld/uzljhUh+wrsrjb3ysLfvVp56o6I94skMU VL0W36ORvS9YjSpeCpGc We5zEezESzKN3gyQGpkWpyAFsZxAI47k4emndTCfDrNs14EZvCjHhnmz0Df6jgx/6FgdUuRIT3muD+f7COLKOCRw38xjDQOtq832dy3gt1U/rXvdJtgc 4+rJcApFeD30JzB7IBnXKNovAwVQwbfEvSwGaULHQpCqTC73/RJA==|0000100000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-04-27 15:21:46  
No. de serie del certificado SAT 0000100000504465028



Centro de costo:	210C1600000000
Proyecto:	020503010101
Fuente de Financiamiento:	25020603
Partida:	2161